Lum qb^o
potest eps
dispesare.

nisi de facto contrahit. **b3** Inno. extra qui cle. vel vo.
cj. Sed Ber. illud intelligit ibi factum fuisse autho-
 ritate mandati apostoli. extra de sen. excom. cum illo.
 sto cum Inn. pp ea que no. in ver. supra proxime po-
 sita. **Xv.** cum canonico regulari et monacho. vt pos-
 sint in seculari ecclesia ministrare. **xvj.** qd. i. doctos. et
 c. ex autoritate. i. q. viij. q. nisi rigor. Et qd regularis
 catholicus ibi sit solus. extra de sta. mo. quod dei. qui
 dam tñ illud esse ius dicunt **bm** Jo. de deo. contra vi-
 detur. **xvj.** q. vlti. in noua. **xx.** q. iii. presens. ad si. **f3** no
 cum monacho vt sit solus. vt. j. notatur. **Xvij.** cum eo
 qui excoicatus recepit beneficium. vt extra de cle. ex-
 com. mi. postulatis. in prin. **bm** Inno. sed Jo. de deo
 no. qd in hoc ad papaz pertinet dispensare. et pro hoc
 facit quod no. Ber. extra de eta. et qual. cum bone. in
 gl. f. in f. vbi no. Ber. epm non possit dispensare cuz
 eo qui suspensus recepit beneficium. Ostien. vero in
 pre. c. postulatis. tenens medium viam. dicit qd si ta-
 le genus excommunicationis est a qua possit absolu-
 uere. potest et dispensare. Si vero per papam est absolu-
 uendus. per papam dispensabitur. et extra de offi. or.
 pastoralis. q. preterea. extra de sen. excom. a nobis. **ij.**
ij. **r.** c. cum illorū rñ. j. et q. pen. prefero dictū Inno.
 per. c. extra de sen. excom. nuper. **Xvij.** cum clericu v
 saltum promoto. extra de cle. per sal. promo. c. j. et ita
 ibi tenet gl. et Osti. **ij.** **d.** **c.** vbi tex. ille hoc innuit. et
 Inno. no. extra de cle. excom. mi. c. vlt. **Xvij.** cum no
 ordinato ministrante potest dispensare in beneficio.
 et vt post biennium vel triennium in ordine suscep-
 to ministret. sed non ad superiorem ascendet. sine dispē-
 satione papali. vt legitur et no. extra de no or. mi. c. **j.**
 vbi tenet Ber. et Ostien. et legitur et no. extra de cle.
 excom. mi. c. j. et **ij.** **Xix.** cum clericu furtive ordines re-
 cipiente. sed non post inhibitionem intimationis ab
 batis. alias secus. et tunc per papam. extra de eo. qui
 fur. or. re. c. j. et **ij.** et sic seruat curia. vt expertus sum in
 officio penitentiarie. **Xx.** qd religiosus ad minorē tra-
 seat religionem. extra de regula. et transl. ad religio. si-
 gnificatum. et ita ibi tenet Inno. et facit. e. ti. sup eo. et
 op. c. e. ti. c. consulti. q. in primo casu. notat etiā Osti.
 qd abbas potest ex causa dispensare cum monacho. vt
 ad laxiorem transeat religionem. sic no. e. ti. no est no
 bis dubium per. c. pre. super eo. et c. consulti. facit pro
 hoc ex de tempo. ordi. ex parte. et **xx.** q. iii. monachū.
 ibi asperior regula abbatis licentia restitutatur. **Xxi.**
 in commutatione prebendarum et personarū. extra
 de rerum permu. questum. et c. cum vniuersorum. de
 iure enim coi vnuquisq; debet manere in ea vocatio-
 ne in qua vocatus est. vt. j. **Lor.** vij. **Eph.** iiiij. **xxi.** q. j.
 c. j. C. li. **xij.** de pala. sacra. lar. l. quidam. **Xrij.** cum eo qd
 bigamum ordinavit. extra de biga. c. **ij.** et idem iuris
 est si alios irregulares **bm** Inno. **Xrij.** cum falsario.
 vel vt eum in carcerem mittat. vel ad papam remit-
 tat. **ix.** **d.** in memoriaz. **Xrij.** in dispensatione eccl
 esasticorum ordinum. quia ipse preordinator est in
 cunctis. **xxi.** **d.** cleros. **xxij.** **d.** tales. **xxv.** **d.** **c.** **j.** **Xv.** vt
 clericus coniugatus. vide Inn. extra de conuer. co-
 in. coniugatus. habeat simplex beneficium. **xxvij.** **d.**
 de his. **bm** Guill. par. facit sed melius. **xxij.** **d.** si qui
 vero. et op. c. extra de cle. coniu. ioannes. vbi no. Osti.
 qd clericus coniugatus ex dispensatione potest habe-
 re simplex beneficium non curatum. idem no. eo. tit.
 sane. Quod credo. si contrahit cum virgine. c. extra
 c. clericu qui. li. vj. preal. c. sane. qr nec alias clericus es-
 se potest. extra de bigamis. alterationis. lib. vj. **Xvij.**
 vt clericus concubinarius post peractam penitentia-

promoueatur. **xxvij.** **d.** fraternitatis extra de iudi. at
 si clericu. nisi fuerit per sententiam damnatus vel in-
 famis. extra de tempo. ordi. quesitam. **bm** Guill. Cre-
 do tñ episcopum posse in tali damnatione. extra de in-
 dic. at si. q. de adulterijs. et infamia dispensare. vt no.
 expresse. **ij.** **q. iii.** **S.** hinc colligitur. et no. l. dist. domino.
 Inno. contra vt no. extra de re iu. ca. cum se. c. tenor.
 cum glo. **Ioan.** per ea que no. **xv.** **q. viii.** **hi** qui. in glo.
 si intelligas. et per ea que no. per archid. in. c. licet ca-
 no. de elec. lib. **vj.** in glo. dicunt quidam. in si. et. **S.** dixi
 in. **xlij.** c. in. **S.** est autem. versi. remittitur. **Xvij.** cum
 idiota iam promoto. vt remaneat in illo statu. et non
 deponatur. sed doceatur. **r.** **q. j.** placuit. **xxvij.** **d.** nul-
 lus. c. sedulo. non tamen vt promoueatur. **l.** **d.** non co-
 fidat. extra de tempo. ordi. nullus episcopus. lib. **vj.**
Xvij. in omni foro penitentiali. et in penitentis im-
 ponendis. **xl.** **d.** licet. et fere per totum. **xxvij.** **q. viii.** te-
 pora. c. alligant. ratione tamen duce: alias non. de pe-
 ni. dist. v. falsas. **xxij.** **q. v.** si quis. de peni. dist. v. consi-
 deret. Et mitigare potest canones penitentiales. de
 peni. dist. i. pene. c. verbum dei. c. medicina. c. mensu-
 ra. c. indices. et pondera penitentie. de conse. distin.
ij. de penitentibus. extra de pe. et re. significauit. et ca.
 quesitum. nisi ei a canone prohibeat. **xxij.** **q. v.** **vlti.**
 pessimarum. Non tamen dispensare potest qd solen-
 niter penitentes promoueantur. **l.** dist. ex penitenti-
 bus. c. confirmandum. c. non confidat. **lxj.** distin. in sa-
 cerdotibus. versi. preferens. **xxir.** cum sacrilego. **l.** di-
 stin. si quis presbyter. extra de sur. c. fina. Et scias qd
 capiens vel capi faciens. cardinalem ecclesie romane:
 sacrilegus est. extra de re iudic. ad apostolice. lib.
vj. Sed cum tali credo qd non possit episcopus in ali-
 quo dispensare. extra lib. **vj.** de penis felicis. **Xx.**
 cum homicida in beneficio. **l.** distin. studeat. extra de
 cle. pug. c. **ij.** sed non in officio. **l.** distin. miro. **Xxi.**
 cum seruo promoto redempto. **liij.** distin. genera-
 lis. ibi. vel legitima transactione concessas. **Xxij.**
 cum seruo monasterij. vt promoueatur. **liij.** distin.
 multos. extra de seruis non or. de famulis. et c. sequē.
Xxij. cum clericis. ne promoueantur inuiti. **lxij.**
 distin. c. fina. **Xxij.** cum assumpto a suo dioce. in
 episcopum. vt remaneat in proprio beneficio. si non
 admittatur ad ecclesiam ad quaz promotus est. **xcij.**
d. si quis eps. **Xxv.** cum heretico conuerso. **l.** di.
 presbyteros qui. extra de hereti. ad abolendam. de con-
 se. **d.** **ij.** ego berengarius. **Xxvj.** cum schismatico. **l.** di.
 vt constitueretur. Idem notatur. e. in his duobus p-
 dictis casibus hereb. et schismatis. extra de iudicijs. at-
 si clericu. et. **j.** **q. viij.** **S.** nisi rigor. Sed videtur qd cuz he-
 retico solus papa dispensat. **bm** Guil. et no. **S.** de dispē-
 satione papali. **S.** ad que autem. ver. item cum hereti-
 cis. arg. **xl.** Quod credo verum nisi esset magna ne-
 cessitas. et tunc episcopus. et sic potest intelligi pre. c.
 presbyteros. ad hec bene facit. **lv.** **d.** **priscis.** **Xxvij.**
 cum raptore. quantum ad viaticum ei concedendū.
 extra de rap. super eo. **S.** si vero. predonibus enim di-
 spensatiue communicamus. **xxvij.** **q. v.** sane quod
 super. **Xxvij.** ex causa in recipiendo minorē pro-
 curationem solito. **p.** **q. ij.** relata est. **Xxix.** in numerati-
 one tertie vel quarte decimaruim ex causa. e. c. q. **ij.**
priscis. c. vni. **xxij.** **q. ij.** c. fi. **Xl.** cum sortilego. extra de
 sorti. ex tuarum. **xxvi.** **q. v.** contra idolorum. et. c. pue-
 nit. **Xlj.** possunt epi dispensare cum illis qui annum.
xx. compleuerint. qd possint habere dignitates et pso-
 natu. extra de eta. et quali. pmittimus li. **vj.** no autē
 possunt dispēsare in etate. qd minor. **xxv.** annis possit